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WERDE KBL-MEMBER und sei automatisch ein Teil vom ,,KBL-TEAM-NORD* oder LKBL-TEAM-SUD*.
Die Ergebnisse werden mit dem Member-Performance-Score umfangreich bewertet!

Finals und besondere Rennformate werden durch die KBL separat mit hoher Sachlichkeit nominiert.

#3932 _ = Kein KBL-MEMBER
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TOP-10-RACE

.
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DRIVER CUP

NORD 10 bis 29 Minuten

PLZ: 0-4

TOP10-MPS-Wertung = 10+ Karts am Start/ MEMBER-RACE = 100% Bundesligisten am Start / MISSION-RACE = Member-Groups mit Leader.

09.10.2025 Liga
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Lauf: HOT 25 - Finales Ergebnis

Pos Kart Name Runde D Bestze esa
1 | 23 |Jonas I 10 00:09.22 01:59.30 20:06.15
2 | 29 |Nico Plowucha 10 | 00:00.07 01:59.00 20:06.08
3 | 32 |Mike NN 10 | 00:05.61 01:59.96 20:11.69
4 | 12 |Tommy Kamieth 10 | 00:01.07 01:59.85 20:12.76
5 | 38 |Jan HEE 10 | 00:04.35 02:00.19 2001711
6 | 28 [Moritz Kamieth 10 00:01.72 02:00.76 20:18.83
7 Tim T 10 | 00:00.69 02:00.67 20:18.14
8 'Andreas NN 10 | 00:00.05 02:00.74 20:18.09
9| kei [INNEG 10 | 00:01.18 02:00.77 20:19.27

10 | 20 |Ralph [ 10 | 00:00.80 02:00.50 20:18.47
11| 34 [1im [ 10 | 00:01.15 02:00.43 20:19.62
12 | 40 |Jonas N 10 | 00:05.56 02:01.11 20:25.18
13| 2 |AndreasINNEEE 10 | 00:01.05 02:00.99 20:24.13
14 | 6 |Sascha | ENEGEEEE 10 | 00:00.71 02:00.67 20:24.84
15| 11 |volker [N RN 10 | 00:01.55 |  02:01.12 20:26.39

16 | 15 10 | 00:05.75 02:01.56 20:32.14
17 | 24 10 | 00:00.99 02:01.79 203343
18 | 22 |Lione!l | NG 10 | 00:10.77. 02:02.37 20:43.90
19 | 36 |Krzysztof Plowucha 10 00: 0219 02:03.03 20:46.09

20 | 7 |Lucas| 10 | 01:13.77 02:04.23 21:59.86

21| 31 |Alexander N 9 -1 Lap 02:08.47 20:22.17

2| 15 8 | -1Lap 02:03.03 16:44.69
23| 1 7 -1 Lap 02:01.08 14:21.29
24| 14 0 - -




